
 

 
МАКЕДОНСКА АКАДЕМИЈА НА НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ 

Истражувачки центар за ареална лингвистика „Божидар Видоески”  

 

 

 

 

Месечни лингвистички средби: 

COLLOQUIA LINGUISTICA 

 

 

 

 

Проф. д-р Рајна Драгиќевиќ 

Филолошки факултет, Универзитет во Белград 

 

 

 

ПРЕДАВАЊЕ: 

СЕМАНТИКА И ДЕРИВАЦИЈА 

 

 

 

                      

 

 

 

Предавањето ќе се одржи на 5 декември 2019 (четврток) 

 во 12.00 часот во малите сали на МАНУ 

 
 


